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Yttrande över Förstudie Skydd av Forssjö Vattentäkt
Katrineholms kommun har tagit del av förstudien Skydd av Forssjö Vattentäkt til-
sammans med Katrineholm Vatten och Avfall AB samt Västra Sörmlands Rädd-
ningstjänst.Följande synpunkter har framommit vid den gemensama beredningen
av ytrandet över förstudien.

Inom skyddsområdet vid väg 52 måste vattnet avledas så att grdvattenförhållan-
dena inte påverkas.

Til skydd av vattentäkten är det angeläget att Väg 549 stängs av för all trafik förutom
behörig trafik, som då skulle utgöras av trafik til och från fastigheterna vid denna
väg. Vägsträckan inom skyddsområdet skulle då helt kunna stängas av då de boende
kan nå sina fastigheter genom avtag från väg 546 respektive väg 52.

Väg 546 kommer att få en ökad trafikbelastning om väg 549 stängs av för trafik.
Oaktat detta kommer trafikbelastningen på Väg 546 att öka genom BooForssjös ex-
pansion av verksamheten. Detta innebär att trafiksituationen genom Forssjö måste ut-
redas för åtgärder. En bulleröversyn anses självklart ingå i denna utredning. I utred-
ningen måste också vägas in att planer finns att exploatera södra sidan av väg 546
genom Forssjö. Idag har den sidan av vägen en begränsad bebyggelse.

Redan i dagsläget föreligger ett behov av standardförbättring av korsningen Väg
52Näg 546. Detta behov stärks av de förändrade trafikförutsättningarna som följer
med den nya vattentäkten och av den ovan nämda expansionen vid BooForsjö samt
utbyggnaden av Katrineholms Logistikcentru.

Det är av vikt att de åtgärder som vidtas inom området balanseras mot framtida behov
som til exempel ökning av tung trafik och inflytning til området.
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Slutligen önskar vi framhålla att vattentäkten är avsedd att betjäna befolkningen och
företagen i ett större geografiskt område än Katrineholms kommun. Konsekvenser av
en inträffad incident eller olycka i området kan därför bli förödande för en befolkning
på 60 000 innevånare.
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